ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CAXIAS DO SUL

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS E LOGÍSTICA

EDITAL  Nº 07/2010

A Secretaria de Recursos Humanos e Logística do Município de Caxias do Sul, por este Edital,  torna públicos os
seguintes atos de execução do concurso público – Edital nº 02/2009, nos termos abaixo:
1 – Serão publicados, no dia  25 de janeiro de 2010, a partir das 14 horas, os gabaritos preliminares das provas
objetivas,  realizadas  no  dia  24  de  janeiro  de  2010,  ficando  disponíveis  nos  sites  www.objetivas.com.br  e
www.caxias.rs.gov.br, bem como afixados no saguão do Centro Administrativo Municipal.
2 – Os recursos dos gabaritos das referidas provas deverão ser apresentados em duas vias, no Protocolo Geral da
Prefeitura Municipal de Caxias do Sul, sito à Rua Alfredo Chaves, 1333, em formulário específico, disponível no local
e nos sites www.objetivas.com.br e www.caxias.rs.gov.br, no período de 26 a 28 de janeiro de   2010  , no horário das
10 horas às 16 horas, atentando para o item 10 do Edital de Abertura.
Caxias do Sul, 22 de janeiro de 2010.

                          Edson João Adami Mano                                                                     Eduardo Bertoglio
    Secretário Municipal de Recursos Humanos e Logística                  Presidente da Comissão Executiva do Concurso

ANEXO - GABARITO PRELIMINAR. CLIQUE AQUI!

http://www.objetivas.com/docs/007_2009_gabarito_preliminar__caxias_sul2.pdf